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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

Opis projektu

GMCO09 Budynek garaiowo-magaz(fmowy
(odb

icie )

357.67 m?
357.67 m?
384 m?

2 250 m?
24x16m
20°
7.32m

Jest to budynek garazowo-magazynowy z miejscem na 5 samochoddéw lub

(gotowych) wigzaréw dachowych.

maszyn rolniczych. Trzy wjazdy znajduja sie w od frontu, a dwa w $cianach
szczytowych. W projekcie przewidziano zastosowanie prefabrykowanych
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Rzuty

Parter 357.67 m?
pom. garaZowo-magazynowe

169.92 m?
G

pom. garazowo-magazynowe 187.75 m?
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